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PayPal ve Verifone, Dünya Çapındaki Kurumsal Satıcılara Yönelik Kapsamlı ve Çok Kanallı Çözümünü 
Tanıttı 

  
Bu ortaklık, PayPal'ın yüz yüze ödemeleri küresel ölçekte yaygınlaştırmasını sağlayacak ve şirket için 

türünün ilk örneği olan çok kanallı etkileşimi mümkün kılacak  
  
SAN JOSE, Calif., 25Şubat 2025/ -- PayPal Holdings Inc. (NASDAQ: PYPL) ve Verifone bugün, kurumsal 
işletmelere sorunsuz çok kanallı ödeme kabulü çözümleri sunmak üzere ortaklıklarını genişlettiklerini 
duyurdu. Bu stratejik ortaklık, Verifone'un yüz yüze ödeme çözümlerini, PayPal'ın Braintree olarak bilinen 
kurumsal ödeme işleme ve e-ticaret olanaklarıyla bir araya getirerek, satıcılara esnek ve ölçeklenebilir bir 
çok kanallı ödeme kabul çözümü sunacak. Verifone'un ödeme donanımındaki uzmanlığı ve PayPal'ın 
güvenli işlemlerdeki deneyimi sayesinde iki şirket hızlı bir şekilde hizmet alanlarını genişletmeyi ve dünya 
genelindeki işletmeleri desteklemeyi planladıklarını duyurdu. 
 
PayPal'ın Başkanı ve CEO'su Alex Chriss, “Bu ortaklık, PayPal'ın çok kanallı kurumsal fırsatlara 
yaklaşımında büyük bir değişime işaret ediyor” dedi. “Verifone ile yaptığımız işbirliği ile, yüz yüze 
ödemelerin kitlesel olarak benimsenmesi için yeni bir zemin hazırlıyoruz. Bu da hizmet alanımızı hızlı bir 
şekilde genişletmemize ve PayPal'ın tüm potansiyelini küresel çapta satıcılara sunmamıza olanak 
tanıyacak.”  
 
Bu genişletilmiş işbirliği sayesinde PayPal ve Verifone, büyük çaptaki perakende, gıda alışverişi, hızlı 
servis veren restoranlar, bilet satışı, eğlence, tüketici elektroniği, giyim ve daha fazlası dahil olmak üzere 
farklı sektörlerdeki satıcıların küresel perakende pazarındaki fırsatlardan yararlanmalarına ve 
faaliyetlerini genişletmelerine yardımcı olmak için mükemmel bir konuma sahip olacak.  
  
Verifone’un CEO'su Himanshu Patel, “Verifone'un güvenli ve köklü yüz yüze ödeme çözümlerini, 
PayPal'ın sektör lideri e-ticaret ve işleme olanakları ile birleştirerek, dünya çapındaki kurumsal 
işletmelerin tüm karmaşık ödeme ihtiyaçlarını karşılayacak ve ödeme sektörünün en güvenilir 
isimlerinden sınırsız bir ticaret deneyimi sağlayacak benzersiz bir çözüm sunacağımıza inanıyoruz.” dedi.  
 
Bu yeni ortaklık sayesinde kurumsal işletmeler, mağaza içi ve online dahil olmak üzere, birleşik bir ödeme 
kabulü deneyimi elde etmelerine yardımcı olacak çeşitli araçlara erişebilecekler: 
  

• PayPal'ın kurumsal düzeyde ödeme işleme çözümleri. Onama oranlarını artırmaya, maliyetleri 
düşürmeye, dolandırıcılıkları azaltmaya ve dönüşümü artırmaya yardımcı olmak için optimize 
edilmiş işleme stratejileri.  
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• Verifone'un sınıfındaki en iyi mağaza içi ödeme çözümleri. Çok çeşitli kurumsal satış noktası 
platformları ve ödeme yöntemleri ile entegrasyonların yanı sıra çeşitli dikey sektörlerde tüm ticari 
kullanım alanlarını destekleyen sektör lideri ödeme cihazlarına erişimi içerir. 

• Küresel bağlantı, yerel teknik uzmanlık ve destek. Yerel gereksinimlere göre uyarlanmış satıcı 
deneyimini, küresel ağ desteğimizle destekliyoruz. 
 

Bu çok kanallı çözüm, PayPal'ın kısa süre önce duyurduğu satıcı platformu PayPal Open'ın bir parçası 
olarak faaliyet gösterecek. PayPal Open sayesinde her ölçüdeki ticari işletme, PayPal ekosisteminin 
tamamına kolaylıkla erişebilecek ve ödemeleri hızlandırmalarına, büyümelerine ve daha akıllıca faaliyet 
göstermelerine yardımcı olacak eksiksiz bir ticaret çözümleri paketini entegre edebilecekler. Açık bir 
ekosistem olarak, ticari işletmeler için özel çözümler oluşturabilecek, üçüncü taraf araçlara erişebilecek 
ve PayPal'ın 400 milyondan fazla aktif müşteri hesabından oluşan küresel ağından yararlanabilecekler.  
  
PayPal Open yakın bir zamanda ABD'de faaliyete geçecek ve bu yılın sonlarına doğru İngiltere ve 
Almanya'ya yayılacak. Diğer ülkeler de 2026'da takip edecek. Daha fazla bilgi için 
https://www.Verifone.com/en/us/Verifone-PayPal-Partnership adresini ziyaret edin. 
  
PayPal Hakkında  
PayPal 25 yıldan uzun bir süredir dünya çapında ticarette devrim yaratıyor. Para transferi, satış ve alışveriş 
işlemlerini basit, kişiselleştirilmiş ve güvenli hale getiren yenilikçi deneyimler yaratan PayPal, yaklaşık 200 
pazardaki tüketicilerin ve işletmelerin küresel ekonomiye katılmalarını ve gelişmelerini sağlamaktadır. Daha 
fazla bilgi için https://www.paypal.com, https://about.pypl.com/ ve https://investor.pypl.com/ 
sitelerini ziyaret edin. 
  
Verifone Hakkında  
Verifone, güvenli ödeme cihazlarından e-ticaret araçlarına, satın alma hizmetlerine, gelişmiş iş analizlerine 
ve çok daha fazlasına, işletmelerin ihtiyaç duyduğu her şey dahil olmak üzere online ve yüz yüze ticaret 
deneyimlerine yönelik ekosistemleri şekillendirmektedir. Küresel bir finansal teknoloji lideri olan Verifone, 
165'ten fazla ülkedeki şirketin çok noktalı ticarette büyümesini sağlıyor ve dünyanın en tanınmış markaları, 
küçük işletmeleri ve büyük finansal kurumları tarafından tercih ediliyor. Verifone platformu, her yıl fiziksel ve 
dijital kanallarda 480 milyar dolardan fazla değere tekabül eden 14 milyarın üzerinde işlemin yönetildiği, kırk 
yıllık bir inovasyon ve tavizsiz güvenlik geçmişinin üzerine inşa edilmiştir. Daha fazla bilgi için 
www.verifone.com adresini ziyaret edin ve Verifone’u LinkedIn, X, Facebook ve Instagram’da takip edin.  
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